
UCHWAŁA NR XLIX/738/2013
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 13 maja 2013 r.  

w sprawie powołania Doraźnej Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 

  Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Czeladź 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/538/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 
października 2004 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Czeladź, z późniejszymi 
zmianami.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje

§ 1. Powołuje się Doraźną Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Miejskiej 
w Czeladzi, w następującym składzie:
1) Renata Malinowska 
2) Irena Owczarz 
3) Ewa Fronczek
4) Sylwester Iwanowski 
5) Andrzej Mentel 
6) Władysław Oczkowicz 
7) Zofia Bazańska 
8) Jolanta Moćko 

§ 2. Przedmiotem działania Doraźnej Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego jest opracowanie 

zasad wprowadzenia budżetu obywatelskiego na 2014 rok w Gminie Czeladź, min.: 

1) postanowienia ogólne budżetu obywatelskiego,

2) harmonogram przygotowań budżetu obywatelskiego na 2014 rok

3)  procedury zgłaszania, weryfikacji i wyboru przez  mieszkańców zadań do realizacji,

4) zasady głosowania,

5) sposób prowadzenia kampanii informacyjno- edukacyjnej, mającej na celu promocje idei budżetu 

obywatelskiego. 

§ 3. 1. Doraźną Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Miejskiej w Czeladzi powołuje się na 

okres od dnia  podjęcia uchwały do 30grudnia   2013 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr Jolanta Moćko 


